Daniel Chiaretti

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 26/01/2026     5/40

Informação DMAG 12736313: ciente.

Defiro a averbação, para fins de aposentadoria, do período de 10/02/2009 a 05/09/2017, no total de 3.130 (três mil, cento e trinta) dias, trabalhado na

Defensoria Pública da União, nos termos do artigo 100 da Lei 8.112/90, aplicável aos magistrados por força do artigo 52 da Lei 5.010/1966.

Defiro a averbação, para fins de licença-prêmio, do período de 09/02/2014 a 05/09/2017, no total de 1.305 (mil, trezentos e cinco) dias, trabalhado na
Defensoria Pública da União, nos termos da Resolução CJF 942/2025 e da Resolução PRES 784/2025 deste Tribunal Regional Federal da 3ª Região.

Comunique-se. Publique-se. Registre-se.

Documento assinado eletronicamente por Luis Carlos Hiroki Muta, Desembargador Federal Presidente, em 22/01/2026, às 22:13, conforme art.